
1 кмс Коробко Алексей Новосибирская область 209 154 190 191 209 191 190,7 1144

2 кмс Попов Андрей Новосибирская область 192 155 145 186 255 201 189,0 1134

3 мс Хохлов Александр Новосибирская область 172 209 183 192 147 214 186,2 1117

4 кмс Влаев Федор Новосибирская область 199 204 182 151 200 169 184,2 1105

5 мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 223 153 187 189 194 154 183,3 1100

6 кмс Парахневич Андрей Новосибирская область 191 190 170 179 162 203 182,5 1095

7 1 Хохлов Олег Новосибирская область 177 190 168 154 211 174 179,0 1074

8 мс Устинов Михаил Новосибирская область 140 214 133 205 178 202 178,7 1072

9 мс Носов Юрий Новосибирская область 190 166 170 195 172 168 176,8 1061

10 2 Оглы Януш Новосибирская область 179 190 158 171 183 177 176,3 1058

11 1 Старков Алексей Новосибирская область 171 142 234 162 185 164 176,3 1058

12 мс Говорин Владислав Новосибирская область 151 180 174 171 191 183 175,0 1050

13 кмс Зайцев Максим Новосибирская область 161 139 158 162 223 190 172,2 1033

14 мс Волков Василий Новосибирская область 134 168 159 201 146 212 170,0 1020

15 мс Невоструев Владимир Новосибирская область 128 162 180 180 192 172 169,0 1014

16 мс Девятилов Александр Новосибирская область 180 149 183 169 143 187 168,5 1011

17 1 Мустафин Артем Иркутская область 170 112 178 183 181 180 167,3 1004

18 мс Грязин Юрий Новосибирская область 173 156 163 152 169 187 166,7 1000

19 Гущин Андрей Новосибирская область 141 202 174 126 150 204 166,2 997

20 Максимов Артем Новосибирская область 148 131 146 169 192 203 164,8 989

21 2 Кунгурцев Иван Новосибирская область 185 112 142 179 179 190 164,5 987

22 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 162 133 183 145 176 167 161,0 966

23 3 Лозюк Сергей Новосибирская область 130 202 136 170 157 168 160,5 963

24 1 Нестерюк Сергей Новосибирская область 128 170 161 181 157 165 160,3 962

25 1 Соколов Виктор Новосибирская область 137 175 194 172 140 136 159,0 954

26 2 Копыльцов Константин Новосибирская область 184 142 152 182 132 127 153,2 919

27 кмс Петров Сергей Новосибирская область 187 148 169 97 148 127 146,0 876

28 Тарасов Денис Новосибирск 135 139 166 165 137 125 144,5 867

1 мс Кравченко Марина Новосибирская область 179 181 175 160 231 191 186,2 1117

2 кмс Влаева Анна Новосибирская область 215 138 182 150 162 168 169,2 1015

3 мс Невоструева Наталья Новосибирская область 174 202 170 157 134 161 166,3 998

4 кмс Пражак Наталья Новосибирская область 126 127 164 223 144 169 158,8 953

5 мс Юдина Кристина Новосибирская область 140 136 178 156 181 152 157,2 943

6 2 Зюзина Елена Новосибирская область 131 124 160 155 139 173 147,0 882

7 мс Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 144 128 157 153 115 142 139,8 839

8 кмс Камалова Нигара Новосибирская область 117 110 121 96 128 138 118,3 710

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Разряд/З

вание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

средни

й за 6 

игр

всего за 

6 игр

СУБЪЕКТ

средни

й за 6 

игр

2 игра 5 игра 6 игра

Рейт инговые соревнования Новосибирской област и_сезон 2018 г.
Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

29 август а, 02 сент ября 2018 г.                                    г. Новосибирск

6 эт ап 2018 г.

3 игра1 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

Результаты квалификации

всего за 

6 игр

Разряд/З

вание
место 4 игра



1 Коробко Алексей Новосибирск 209 154 190 191 209 191 181 195,2 1171

2 Кравченко Марина Новосибирск 179 181 175 160 231 191 134 48 194,2 1165

3 Хохлов Александр Новосибирск 172 209 183 192 147 214 193 193,8 1163

4 Мнацаканов Михаил Новосибирск 223 153 187 189 194 154 205 192,0 1152

5 Попов Андрей Кемерово 192 155 145 186 255 201 161 191,7 1150

6 Влаев Федор Новосибирск 199 204 182 151 200 169 181 189,2 1135

7 Влаева Анна Новосибирск 215 138 182 150 162 168 199 48 187,3 1124

8 Устинов Михаил Барнаул 140 214 133 205 178 202 175 185,7 1114

9 Парахневич Андрей Новосибирск 191 190 170 179 162 203 177 185,0 1110

10 Говорин Владислав Томск 151 180 174 171 191 183 203 183,7 1102

11 Гущин Андрей Новосибирск 141 202 174 126 150 204 219 181,7 1090

12 Невоструева Наталья Томск 174 202 170 157 134 161 171 48 180,5 1083

13 Зайцев Максим Новосибирск 161 139 158 162 223 190 187 180,2 1081

14 Старков Алексей Новосибирск 171 142 234 162 185 164 166 180,3 1082

15 Хохлов Олег Новосибирск 177 190 168 154 211 174 157 179,5 1077

16 Носов Юрий Новосибирск 190 166 170 195 172 168 180 179,2 1075

17 Оглы Януш Новосибирск 179 190 158 171 183 177 169 178,2 1069

18 Волков Василий Новосибирск 134 168 159 201 146 212 167 175,5 1053

19 Лозюк Сергей Новосибирск 130 202 136 170 157 168 218 175,2 1051

20 Мустафин Артем Барнаул 170 112 178 183 181 180 159 175,2 1051

21 Невоструев Владимир Томск 128 162 180 180 192 172 164 175,0 1050

22 Соколов Виктор Новосибирск 137 175 194 172 140 136 224 173,7 1042

23 Максимов Артем Томск 148 131 146 169 192 203 177 172,5 1035

24 Девятилов Александр Новосибирск 180 149 183 169 143 187 0 168,5 1011

25 Поторочин Владимир Новосибирск 162 133 183 145 176 167 170 167,2 1003

26 Грязин Юрий Новосибирск 173 156 163 152 169 187 0 166,7 1000

27 Копыльцов Константин Новосибирск 184 142 152 182 132 127 143 155,8 935

28 Мнацаканова Екатерина Новосибирск 144 128 157 153 115 142 0 48 147,8 887

29 Камалова Нигара Томск 117 110 121 96 128 138 148 48 135,0 810

13 место по результатам десперадо

4 игра 5 игра 6 игра 7 игра гандикап
всего за 

6 игр

 6 этап рейтинговых соревнований НСО сезон 2018 г.

   29 августа, 02 сентября 2018 г. 

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра 2 игра

коммерческие соревнования

средний 

за 6 игр
3 игра



№ Ф.И 1 игра место № Ф.И 1 игра 2 игра сумма место

12 Невоструева Наталья 235 х 10 Говорин Владислав 206 204 410 х 1 Парахневич 219

8 Устинов Михаил 192 х 4 Мнацаканов Михаил 191 191 382 х 2 Влаев 196

10 Говорин Владислав 190 х 13 Зайцев Максим 190 188 378 х 3 Невоструева 196

13 Зайцев Максим 187 х 3 Хохлов Александр 138 222 360 х 4 Попов 155

7 Влаева Анна 180 11 2 Кравченко Марина 174 170 344 7 5 Устинов 145

6 Влаев Федор 163 12 8 Устинов Михаил 158 173 331 8 6 Кравченко 138

9 Парахневич Андрей 150 шок 5 Попов Андрей 165 158 323 (9) 9 7 Влаева 130

11 Гущин Андрей 0 13 12 Невоструева Наталья 153 170 323 (7) 10

№ Ф.И 1 игра 2 игра сумма место

3 Хохлов Александр 189 226 415 1

4 Мнацаканов Михаил 208 204 412 2

10 Говорин Владислав 192 149 341 3

9 Парахневич Андрей 152 175 327 4

1 Коробко Алексей 152 152 304 5

13 Зайцев Максим 134 156 290 6

        ФИНАЛ
1 этап 2 этап

шок-десперадо

финал

ПОБЕДИТЕЛЬ

Хохлов Александр


